
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ 

засідання комісії з питань  бюджету та економічного розвитку  Чортківської  міської  

ради  VІІІ скликання                                                                                                                                                                                                 

  
12 серпня  2024 року                                                                                   м. Чортків. 

  12 год                                                                                                    

 
Склад комісії – 5 чоловік. 

Присутні: 

Махомет Л.О. – голова комісії  

Рудик С.М.,  Нагірний В.С. 

Відсутній : Батрин В.П, Скалій О.О.  

 

 

Запрошені : 

Віктор Гурин  заступник міського голови 

Дзиндра Я П. – секретар  міської ради. 

Бойко Н.І. начальниця  фінансового управління. 

 

 

    Голова комісії Любомир Махомет розпочав роботу комісії та запропонував  обрати 

секретарем сьогоднішнього засідання Нагірного Віктора 
Голосували: « за» - 2 «проти» -0, «утримались»- 0. 

     

Любомир Махомет запропонував прийняти порядок денний  за основу .  

Голосували: « за» - 3 «проти» -0, «утримались»- 0. 

     

 Любомир Махомет запропонував  виключити з порядку денного питання: Про внесення змін 

до рішення міської ради від 08 грудня 2024 №1797 «Про  затвердження бюджету Чортківської 

міської територіальної громади на 2024 рік 

Голосували: « за» - 3 «проти» -0, «утримались»- 0. 

 

Голова комісії Любомир Махомет  запропонував прийняти порядок денний  в цілому. .  

Голосували: « за» - 3 «проти» -0, «утримались»- 0. 

 

                                 
                                                    Порядок денний : 
 

1. Про затвердження договорів з Чортківською міською радою 

2. Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги. 

3.Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Чортківської міської 

територіальної громади, які підлягають приватизації у 2024 році. 

4.Про включення до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності для передачі в оренду. 

5.Про включення до Переліку першого типу об’єктів комунальної власності для передачі в 

оренду. 



6.Про надання дозволу на приватизацію комунального майна (автогрейдера) КП «Благоустрій». 

7.Про надання дозволу на приватизацію нежитлового приміщення в м. Чорткові по вул. Б. 

Лепкого, 1А. 

8.Про внесення змін до рішення ї міської ради від 18 серпня 2022 року "Про затвердження 

структури виконавчих органів ради та їх загальної чисельності". 

 

1.Про затвердження договорів з Чортківською міською радою 

СЛУХАЛИ: Надію Бойко начальницю фінансового управління, яка  запропонувала 

затвердити договори із Заводською селищною радою про передачу міській раді міжбюджетного 

трансферту в сумі 150 тис.грн. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

2. Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги. 

СЛУХАЛИ : Любомира Махомета, який запропонував дане питання не розглядати на  комісії 

та не включати його  в  проект порядку денного сесії. Кошти виділити на засіданні комісії при 

управлінні соціального захисту та  охорони здоров’я. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3 «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: підтримати пропозицію Любомира Махомета. 

 

3.Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Чортківської міської 

територіальної громади, які підлягають приватизації у 2024 році. 

СЛУХАЛИ: Андрія Натуркача  начальника відділу   економічного розвитку та  

комунального майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3 «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект  рішення  погодити  та  винести на розгляд  сесії. 

 

4.Про включення до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності для передачі в оренду. 

СЛУХАЛИ: Андрія Натуркача  начальника відділу   економічного розвитку та  

комунального майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3 «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект  рішення  погодити  та  винести на розгляд  сесії. 

 

5.Про включення до Переліку першого типу об’єктів комунальної власності для передачі в 

оренду. 

СЛУХАЛИ: Андрія Натуркача  начальника відділу   економічного розвитку та  

комунального майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3 «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект  рішення  погодити  та  винести на розгляд  сесії. 

 

6. Про надання дозволу на приватизацію комунального майна (автогрейдера) КП «Благоустрій». 

СЛУХАЛИ: Андрія Натуркача  начальника відділу   економічного розвитку та  

комунального майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ: Любомир Махомет 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3 «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект  рішення  погодити  та  винести на розгляд  сесії. 

 



7.Про надання дозволу на приватизацію нежитлового приміщення в м. Чорткові по вул. Б. 

Лепкого, 1А. 

СЛУХАЛИ: Андрія Натуркача  начальника відділу   економічного розвитку та  

комунального майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ: Любомир Махомет, Стефанія Рудик 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3 «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект  рішення  погодити  та  винести на розгляд  сесії. 

 

8.Про внесення змін до рішення ї міської ради від 18 серпня 2022 року "Про затвердження 

структури виконавчих органів ради та їх загальної чисельності» 

СЛУХАЛИ: Алесю Васильченко керуючу справами виконавчого комітету міської ради, яка 

ознайомила зі запропонованими змінами до  структури. 

ВИСТУПИЛИ: Стефанія Рудик,Любомир Махомет 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3 «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект  рішення  погодити  та  винести на розгляд  сесії. 

 

 

 

Голова комісії                                                                                                 Любомир  МАХОМЕТ 

 

Секретар  комісії                                                                                            Віктор НАГІРНИЙ 

 

 

 

 

 
 

 

 


